
        Nyhetsbrev november -23 

Kjære Stemnestadvenn!  

Vi er kommet til november, og det er lenge siden dere hørte fra oss. I dag holder frivillige i 

gjenbruksbutikken på å prise alle julevarene som har kommet inn til lageret i løpet av året. Neste 

mandag skal de opp i butikken, og tirsdag 14.november starter salget. Da pleier det stå kø langt 

bortover gata, klar til dørene åpnes, sies det. Butikken går godt, og for øyeblikket er alt av møbler 

utsolgt. 

Det har vært en høst med veldig stor aktivitet, og her har vært fullt opp å gjøre.  

I august hadde vi menighetsweekender, korpsseminar, familieleir, slektstreff og bryllup. 

September starta med sensommerleir fra torsdag til lørdag 

med fullt hus. Den leiren som ble avlyst i fjor pga få påmeldte, 

samla i år 80 deltakere. Svein Granerud var med som taler, 

Unni Vignes, Kvalavåg musikkor og flere til var med og sang. 

Fredag kveld hadde «Manfred» forberedt basar, og i kulissene 

hadde noen invitert til 

fest og basar, og 

markering av Kørner 

sin avslutning av 

arbeidslivet etter 43 år 

i misjonen. Det ble en strålende kveld både for de 180 

frammøtte, og for pensjonisten og leirsjefen som ikke visste 

hva resten av komiteen hadde forberedt. Vi fikk også 

presentert og bedt for vår nye kjøkkenleder Kari Anne Rafdal 

som startet 1.august 

Videre hadde vi 5-600 8.klasseelever ett døgn på leir i løpet av to uker, før Sivilforsvaret var her og 

hadde øvelse i katastrofeberedskap i to uker. Innimellom var det både Damenes aften og misjonsdag 

for 4.klassingene i Tysvær. 

I septembernummeret av Nytt fra Normisjon fulgte det med en gavegiro, der vi ønska oss penger til 

nye madrasser. Og våre venner sviktet ikke. Pr. 15.oktober var det kommet inn ca kr. 65 000,- til dette. 

Og nå er 40 madrasser og 10 bord som skal plasseres på alle rom på A og B-bygg på vei til oss. Vi har 

fått en veldig god pris på madrasser hos Jysk, der vi også har Knif-avtale. Ordinær pris – kr. 151 000,-, 

vi betaler kr. 59 000,-. Tusen takk til alle som har bidratt. 

Vi har nettopp hatt to innholdsrike uker. Og det er en glede å fortelle om alt som skjer.  

27.-28.oktober var det mannstreff, og 48 menn hadde et fint døgn sammen.  

Søndag 29.oktober var det familiesamling, og 100 store og små fikk med seg Bibelfortelling, være 

med i lovsang og bønnevandring, lek og mat. 

Mandag 30.oktober var «Manfred» (Stemnestadens mannsforening) samlet til litt jobbing, sosialt, 

andakt og samtale, og måltid. 

Tirsdag 31.oktober var det Vennefest med 100 små og store til 

sang, lek, godteposer, kaffe og kake, og et fint alternativ til 

Halloweenfeiring. 



Onsdag 1.nov var det Stille kveld – Bibellesning, stillhet og bønn. 

Torsdag 2.nov har det Temakveld i Fermateregi. Tema denne gang var: Å strekke til i sin egen hverdag. 

Therese Andreassen fra Fermate fikk formidlet mye som var gjenkjennbart, og det ble god samtale i 

etterkant blant de 65 frammøtte. Dette var også markering av Fermate 10 år i Rogaland. 

Og nå i helga, 3.-5.nov har vi hatt Ungdomsleir med 102 deltakere og ledere. Og tilbakemeldingene 

etter leiren sier at det har vært bra møter, kjekke aktiviteter, og at de gleder seg til fortsettelsen. 

Solvor Kringeland Sundfør som har vært ansatt i 50% på Stemnestaden i noen år, er fra 1.nov også 

ansatt i Acta i 30% som ledertrener (50% fra 1.jan) etter Lina F. Eide som 

sluttet 1.september. Hun har vært med på ungdomsleiren, og ser det som 

et privilegium å få bli kjent med så mange flotte ungdommer. Vi gleder oss 

med henne. 

Det har skjedd og vil skje andre endringer i staben på Stemnestaden 

framover. Stig Vedøy er allerede godt i gang som vaktmester etter Kørner. 

Han er en trivelig kar og en altmuligmann med masse verktøy i bilen sin. 

1.februar begynner Mona Kristoffersen Vedøy som daglig leder. Hun er gift 

med Stig, og dermed blir det et nytt ektepar som overtar etter Bodil og 

Kørner. 

Mona og jeg skal gå sammen noen måneder før jeg trekker med ut og blir 

pensjonist. Mona og Stig har Jesus i hjerte og brann for de rundt seg. Vær 

gjerne med og be for dem og for de andre som er i gang med nye 

oppgaver. 

Søndag 12.november blir det fellesskapskveld på Stemnestaden kl.19.30, 

og 10.des blir det familiesamling kl 16.00.  

Det nærmer seg jul, men før det skal vi bl.a. ha to adventsleirer. For 2.-4.kl i november og 5.-7.kl første 

helga i desember. 

Og merk dere fredag 5.januar. Da inviterer vi til Inspirasjonsfest kl.19. Taler denne gang blir Marit 

Ådnanes. Solvor, Janne Kristine m/fl vil synge og lede sangen. Og som vanlig blir det god middag og 

dessertbord. Det kommer mer info etter hvert, men vi kan allerede nå begynne å ta imot 

påmeldinger. 

Tlf. 97589956 el. stemnestaden@normisjon.no  

Ønsker du å gi en gave til arbeidet på Stemnestaden, kan du gi på konto 3000.14.71267 eller Vipps 

537549 og merke «Gave Stemnestaden». 

 

Foran deg er Guds uendelige nåde. Bak deg Hans tilgivelse. Ved din høyre side Guds 
grenseløse barmhjertighet. Ved din venstre side hans urokkelige trofasthet. Over deg et 
banner av kjærlighet. Alt dette har Jesus gitt deg i forsoningen. 

 

Høsthilsen fra Bodil 

 

mailto:stemnestaden@normisjon.no


 


